

個人情報の保護に関する法律の一部改正に伴う関係告示の整理に関する告示を次のように定める。

令和 5 年 3 月 27 日

つくばみらい市長 小 田 川 浩



個人情報の保護に関する法律の一部改正に伴う関係告示の整理に関する告示

(つくばみらい市要介護（要支援）認定に係る個人情報の外部提供に関する取扱要綱の一部改正)

第1条 つくばみらい市要介護（要支援）認定に係る個人情報の外部提供に関する取扱要綱（平成18年つくばみらい市告示第65号）の一部を次のように改正する。

第1条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）第9条第1項」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第69条第2項」に改める。

(つくばみらい市パブリック・コメント（意見公募）手続要綱の一部改正)

第2条 つくばみらい市パブリック・コメント（意見公募）手続要綱（平成20年つくばみらい市告示第39号）の一部を次のように改正する。

第8条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

(つくばみらい市道水路境界確認事務取扱要領の一部改正)

第3条 つくばみらい市道水路境界確認事務取扱要領（平成28年つくばみらい市告示第123号）の一部を次のように改正する。

第19条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

(つくばみらい市女性人材登録実施要綱の一部改正)

第4条 つくばみらい市女性人材登録実施要綱（平成29年つくばみらい市告示第19号）の一部を次のように改正する。

第8条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

(つくばみらい市不法投棄監視カメラの設置等に関する要綱の一部改正)

第5条 つくばみらい市不法投棄監視カメラの設置等に関する要綱（平成29年つくばみらい市告示第113号）の一部を次のように改正する。

第9条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

(つくばみらい市街頭防犯カメラの設置及び運用に関する要綱の一部改正)

第6条 つくばみらい市街頭防犯カメラの設置及び運用に関する要綱（平成31年つくばみらい市告示第25号）の一部を次のように改正する。

第8条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

（つくばみらい市林地台帳運用事務取扱要領の一部改正）

第7条 つくばみらい市林地台帳運用事務取扱要領（平成31年つくばみらい市告示第43号）の一部を次のように改正する。

第1条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）、つくばみらい市個人情報保護条例施行規則（平成18年つくばみらい市規則第14号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

第7条第1項中「つくばみらい市個人情報保護条例施行規則第9条」を「個人情報の保護に関する法律施行令（平成15年政令第507号）第22条第1項」に改める。

（つくばみらい市産前産後家事代行等サポート事業実施要綱の一部改正）

第8条 つくばみらい市産前産後家事代行等サポート事業実施要綱（令和3年つくばみらい市告示第152号）の一部を次のように改正する。

第16条中「つくばみらい市個人情報保護条例（平成18年つくばみらい市条例第11号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に改める。

附 則

この告示は、令和5年4月1日から施行する。